
関係者各位

令不□5年 10月吉日

三田在宅医療福祉介護連携会

三田市民病院院長 角田 雅也、兵庫中央病暁院長 藤原 英利、三田市医師会会長 木村 忠史 (本村クリエック)

三田市歯科医師会会長 奥舎 良清 (おくしゃ歯科医院)、 三田市葉剤師会会長 田火B 桂子 (ウ ッディ調剤薬局)

三田地域看護推進会会長代行 主山 智司 (医療福祉センターさくら)

三田ケアマネジャー協会会長 矢田 卓也 (居宅介護支援事業所ありまlも

~ヽ

じ)

三田在宅医療福祉介護連携会

令和5年度 第 1固定例会 開催のお知らせ

『ケアマネが見9からなりヽ』

清秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと,bよりお喜び申し上げます。
また平素は三田市における医療及び介護の推進にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、新型コロナウイルス感染症の影響により、令不□元年 1月以降、定例会の実施を見合わせており

ましたが、感染分類も 5類へと変更となり、この度、スノマに対面での定例会を実施することと致しまし
た。

◆回は、現在三田市において深亥」になりつつあるケアマネジャーの「成り手不足」という問題をテー
マに、皆さんとディスカッションをしてしヽこうと者えております。

お忙しい中とは存じますが、多数の皆様にご出席いただきます様、宜しくお願い申し上げます。

記

令不□5年 12月 16田 (■)13:3①～16iOO(受付開始 13:OO～)

三田市総合福祉保健センター  司階多目的ホール   三田市サ|1除 675番地

◆講義

0「ケアマネジャーの現状」

居宅介護支援事業所ありまrも

~、

じ

ケアマネジャー 矢田 卓也 氏

0「ケアマネジャーの資格取得までの道のり」

ひなたぼっこ居宅介護支援事業所

ケアマネジャー 貝」本 聡平 氏

⇒ グループディスカッション

★ (ち ょつと一息)「とろみ」を体験 (実習あり)

■グループディスカッションのまとめ

三田市地域包括支援センター

ケアマネジャー 山田 夫佐実 氏

参加費  : 無料

尚、出席を希望される方は、令和 5年 12月 8日 (金 )

までにあおぞら訪間看護ステーション (き野)まで fax

にて申し込みをお願い致します。

時

所

容

日

場

内

あおぞら訪間看護ステーション

窓□担当  吉野

TEL  079-560-0552

FAX  079-560-0551

連絡先



三田在宅医療福祉介護連携会
令不□5年度 第 1 定例会□

参加申し込み書

この用紙に直接記入し、 FAXに てお申し込みください。

※この研修は、主任介護支援専門員更新の際に財要な法定外研修となっております。
主任介護支援専門員のんで、修了証が財要な方については、介護支援専門員番号を記載の
上、お申込み下さい。尚、証明書の再発行は致しませんので、各自で管理をお願い致しま
す。

あおぞら訪Fロロ香護ステーション 行

FAX  079-560-0551

口務峯Ⅲ―

:勲お垂藝圭

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

※質問などございましたら、ご記入ください。

令和5年 12月 8日 (金)締切


